K20250603

令和 7年 6月 吉日

各 位

在庫状況について

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

「パワーリカバリーホエイペプチド グレープフルーツ風味 2kg」の在庫状況は、下記の通りとなっており

ます。

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、内容をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

記

理由：原材料調達に困難な状況が続くため

以上

商品コード JANコード 商品名 状況 次回入荷予定日

K3326 4972174 354233
パワーリカバリーホエイペプチド

グレープフルーツ風味 2kg
休売 未定

株式会社健康体力研究所
東京都文京区小石川 1-28-1
電話：03-5840-9645